Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(4 созыва)
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ

             от 31.01.2018г. №2-4сд
«Об утверждении структуры администрации
Новоснежнинского сельского поселения»

          В целях обеспечения реализации полномочий администрации Новоснежнинского сельского поселения (трудовых, имущественных, финансовых, иных правовых отношений) и  на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 32, 47 Устава Новоснежнинского муниципального образования,

ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Новоснежнинского муниципального образования  согласно приложения №1

2. Отменить решение Думы от 30.12.2006г. №11-1сд «Об утверждении структуры администрации Новоснежнинского сельского поселения» и решение Думы от 29.03.2017г. №6-3сд «О внесении изменений в структуру администрации Новоснежнинского сельского поселения»

3. Опубликовать настоящее решение вместе с приложением в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на сайте муниципального образования Слюдянский район.

Председатель Думы Новоснежнинского
муниципального образования                                                                   Л.В.Заиграева

Приложение
к Решению Думы от  31.01.2018г.№ 2-4сд

СТРУКТУРА
Администрации
Новоснежнинского муниципального образования

Администрация
Новоснежнинского сельского поселения

Глава администрации

	Специалисты по обеспечению деятельности администрации и развития поселения

    Хозяйственная группа